ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND       An Phú, ngày             tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ  Quốc Khánh 2/9

Thực hiện Thông báo số: 117/TB-UBND ngày 26/8/2023 của UBND tỉnh Bình Phước
về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9;

UBND xã An Phú thông báo về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9 cụ thể
như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức, lực lượng vũ trang, người lao động trong các cơ quan
hành chính, sự nghiệp, cơ quan Đảng, đoàn thể, các doanh nghiệp, cơ sở kinh tế nghỉ lễ Quốc
Khánh 2/9 như sau:

- Lễ Quốc Khánh 2/9: nghỉ 02 ngày (thứ Sáu, ngày 01/9/2023);

 -Do ngày 02/9 trùng vào thứ Bảy (là ngày nghỉ) nên cán bộ, công chức, viên chức được
nghỉ bù đến hết ngày 04/9/2023.

Các cơ quan, tổ chức không thực hiện lịch nghỉ cố định ngày thứ Bảy, Chủ nhật hằng
tuần thì căn cứ vào chương trình, kế hoạch cụ thể của đơn vị để bố trí lịch nghỉ cho phù hợp,
đảm bảo đúng quy định.

2. Các cơ quan, tổ chức treo cờ Tổ quốc tại các công sở; trụ sở các hội, các doanh
nghiệp và hộ dân cư trong thời gian nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị phải đảm bảo chế độ trực cơ quan, làm vệ sinh công
sở trong dịp nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9.

 4. Các ban ấp vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc và làm vệ sinh nơi cộng cộng, khu
dân cư trong dịp nghỉ lễ Quốc Khánh 2/9.

5. Các trưởng ấp tổ chức vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc và làm vệ sinh nơi công
cộng, khu dân cư trong các ngày nghỉ lễ.

6. Yêu cầu các cơ quan đơn vị thực hiện những nội dung của Thông báo này; kịp thời
báo cáo đối với những vấn đề phát sinh vượt thẩm quyền.

7. Giao Trạm truyền thanh tổ chức công bố Thông báo này trên hệ thống loa, truyền
thanh của xã.

Nơi nhận:
 CT-PCT UBND xã;
 Các ngành, ấp;

 Lưu:VT.

CHỦ TỊCH

Mai Hoàng Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T09:56:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Mai Hoàng Phúc<maihoangphuc.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:33:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:34:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-30T10:34:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân xã An Phú<ubnd-anphu.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!